
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 средняя общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды Ю.В. 

Гаврилова городского  округа Сызрань Самарской  области 

(ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань) 

 

ПРИКАЗ 

г.о. Сызрань 

от 01.03.2022 г.                                            № 492 

 

Об утверждении локальных нормативных актов структурных  подразделений,   

реализующих  общеобразовательные программы дошкольного образования,  

ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань 

 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Считать утратившими силу следующие локальные нормативные акты: 

1.1. Правила приема воспитанников в структурные  подразделения ГБОУ СОШ № 30 г.о. 

Сызрань», принятые решением педагогического совета (протокол № 8 от 30.03.2021г.),  

утвержденные  приказом директора ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань от 30.03.2021г. № 503. 

2. Утвердить в новой редакции следующие локальные нормативные акты: 

2.1. Правила приема воспитанников в структурные  подразделения ГБОУ СОШ № 30 г.о. 

Сызрань», принятые решением педагогического совета (протокол № 10 от 28.02.2022г.),   

3. Разместить принятые локальные нормативные акты на официальных сайтах структурных 

подразделений. 

4. Ознакомить работников  с принятыми локальными нормативными актами под роспись в срок до 

15.03.2022г. 

5. Ответственность за исполнение  настоящего приказа возложить на руководителя СП «Детский 

сад №2 ГБОУ СОШ №30 г.о.Сызрань» - Жукову Л.А., на руководителя СП «Детский сад №3 

ГБОУ СОШ №30 г.о.Сызрань» - Хлопушину Е.В., на руководителя СП «Детский сад №7 ГБОУ 

СОШ №30 г.о.Сызрань» - Бутенко С.Н. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор ГБОУ СОШ №30 г.о. Сызрань                                                                              Л.И. Тюкова 

 

С приказом № ____ от 01.03.2022 г. ознакомлены:    

  

Жукова Л.А. 

Хлопушина Е.В. 

Бутенко С.Н. 

 

 

 

 

 
 


		2022-06-23T10:18:18+0300
	00 ad 98 32 c9 4a 2f 8a bf
	Тюкова Любовь Ивановна




